
２０２５年新年交礼会開催のご案内 
 

苫 小 牧 商 工 会 議 所           E 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 当所運営に関しましては、平素より特段なるご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、会員相互の親睦と団結を図り、より一層の飛躍を期待いたしまして、恒例であります

新年交礼会を下記の要領にて開催いたしたく存じます。 

 時節柄ご多忙のこととは存じますが、参加のご検討のほどよろしくお願い致します。 
 

敬 白 

 

◆日 時  ２０２５年 １月 ８日（水）１７：３０～１８：３０ 

◆場 所  グランドホテルニュー王子 ３階 グランドホール 

◆会 費  ３，５００円（１名） 
 

※会費につきましては、事前に下記振込口座または商工会議所窓口までお支払いいただきます

ようお願い致します。振込手数料はご負担ください。 
 

◆振込先 苫小牧信用金庫本店（普）２８４  

         苫小牧商工会議所 会頭 宮本知治   
 

◆申込・振込期日 ２０２４年１２月６日（金）まで 
 

 

 

 

◆お申し込み方法・お問い合わせ先 
・下記 URL または右のＱＲコードからお申込みフォームに 

アクセスし、期日までにお申し込みください。 

お申し込み URL https://forms.gle/ueDC1QZZpF8KTCtd6 

・お申込フォームが開けない方は、下記メールアドレス宛に①～④の情報を 

 お送りください。 

①事業所名 

②参加者の役職・氏名 

③お支払い方法（口座振込・窓口） 

④振込の場合で領収書が必要な方はお知らせください。 

◆送付先メールアドレス soumu@cci.tomakomai.or.jp  

 

 

◆お知らせ 
 

・期日までにお申込み下さいますようお願い申し上げます。 
 

・開催形式に関しましては、人数制限を設けず、酒類提供を有する立食形式で開催

いたします。 
 

 

連絡先：苫小牧商工会議所 総務課   TEL：0144-61-1030 

Mail：soumu@cci.tomakomai.or.jp 


